



# Komendant Szkoły Policji w Katowicach

Szkoła Policji w Katowicach  
ul. gen. Jankego 276, 40-684 Katowice, tel.: 32 60 69 304, faks: 32 60 69 307  
www.katowice.szkolapolicji.gov.pl, komendant@spkatowice.policja.gov.pl

SzP-32090/18  
SzP-S- 1332/18

Katowice 24 sierpnia 2018 r.

## Do uczestników ubiegających się o udzielenie zamówienia publicznego

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego nr 1/ZP/2018  
- Przebudowa osi strzeleckich A i B policyjnej strzelnicy ćwiczebnej  
Szkoły Policji w Katowicach

Działając na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2017 r. poz. 1579, z późn. zm.) udzielam następujących wyjaśnień:

### **Pytanie 1:**

Proszę o informację czy na obiekcie przewidziana jest elektroniczna armatura spłukująca do WC ponieważ taka pozycja znajduje się w przedmiarze a brak jej w dokumencie „AW –Specyfikacja wyposażenia”

### **Odpowiedź:**

W projekcie nie przewiduje się elektronicznej armatury spłukującej do wc. W przedmiarze dot. instalacji sanitarnych wewnętrznych etapu 2 należy zmienić poz. 198 dz.1.4.1 na pozycję:

Podstawa: KNR 2-15/GEBERIT 0202-01

Opis pozycji: „ Armatura spłukująca miski ustępowe pneumatyczna ręczna ścienna – przycisk spłukujący prostokątny, podwójny, mechaniczny.”

Obmiar oraz jednostka miary podanej pozycji należy pozostawić bez zmian.

### **Pytanie 2:**

Proszę o określenie parametrów dla urządzeń instalacji odgazowania próżniowego dla instalacji CT i WL: wielkość automatu odgazowującego oraz typ rur przewodowych na instalacji.

### **Odpowiedź:**

Automat odgazowania próżniowego z uzupełnieniem (CT), wersja do glikolu typ 60/gł, pojemność wodna 800l.

Automat odgazowania próżniowego z uzupełnieniem (WL), wersja do glikolu typ 60/gł, pojemność wodna 3000l.

Zgodnie z opisem technicznym oraz zestawieniem materiałów instalację wody lodowej oraz ciepła technologicznego należy wykonać z rur stalowych ocynkowanych zewnętrznie ze stali węglowej 1.0034 o połączeniach zaciskowych za pomocą systemowych kształtek kielichowych, wyposażonych fabrycznie w pierścień uszczelniający umieszczony wewnątrz kielicha oraz w indykator zaprasowania

**Pytanie 3:**

Proszę o przekazanie rysunku podziału filtrów kieszeniowych w otworze komory filtracyjnej. Wymiar otworu 2mx1,8m – 15 szt. Filtry kieszeniowe są produkowane w mniejszych wymiarach.

**Odpowiedź:**

Lokalizacja filtrów znajduje się na rzucie instalacji wentylacji WM-1.

Podany wymiar 2mx1,8m oznacza ścianę filtracyjną dla jednej komory filtracyjnej. Każda ze ścian składa się z zespołu filtrów kieszeniowych. W projektowanym rozwiązaniu jest to 6 szt. filtrów 592x592mm oraz 3 szt. filtrów 592x287mm.

**Pytanie 4:**

Czy rama montażowa filtrów ma posiadać uziemienie?

**Odpowiedź:**

Tak, rama montażowa filtrów musi posiadać uziemienie.

**Pytanie 5:**

Czy jest dostępna dokumentacja projektowa zieleni, ponieważ w przedmiarze są pozycje sadzenia drzew i krzewów w ilości 750 szt ? Jakiego to mają być drzewa i krzewy?

**Odpowiedź:**

Zamawiający rezygnuje z nasadzeń drzew i krzewów w ilości 750 szt.

W przedmiarze zagospodarowania etapu 2 należy wyzerować pozycje dotyczące nasadzeń tj. poz. 44 i 45 dz.5.

**Pytanie 6:**

Czy Zamawiający wymaga pielęgnacji roślin? Jeżeli tak, to przez jaki okres?

**Odpowiedź:**

Zamawiający nie wymaga pielęgnacji roślin.

**Pytanie 7:**

Czy jest projekt na wykonanie wału ziemnego?

**Odpowiedź:**

Nie projektuje się wykonania wału ziemnego, tylko nasyp (etap 1) pod przyszłą infrastrukturę drogową (etap 2). Rzędne, do których powinien być wykonany nasyp są wskazane na rys. Z/1 – projekt zagospodarowania terenu etap 1.

**Pytanie 8:**

Gdzie znajdują się płyty drogowe jako nawierzchnia do rozebrania?

**Odpowiedź:**

Nawierzchnią do rozebrania są płyty chodnikowe znajdujące się w pawilonie osi B.

Zamawiający zmienia w przedmiarze zagospodarowania etapu 1 podstawę pozycji nr 1 dz.1 na:

Podstawa: KNR 2-31 0815-02 Opis pozycji: *Rozebranie chodników, wysepek przystankowych i przejść dla pieszych z płyt betonowych 50x50x7 cm na podsypce piaskowej*

Obmiar: *bez zmian*

Jednostka miary: *bez zmian*

Płyty chodnikowe znajdują się w pawilonie B.

**Pytanie 9:**

W przedmiarze jest zakup brakującego gruntu do zasypu w ilości 2953m<sup>3</sup> i jest to 50% z rozbiórki wału. Natomiast rozbiórka wału to 773 m<sup>3</sup>. Jaka jest prawidłowa ilość potrzebna do zasypania?

**Odpowiedź:**

W przedmiarze zagospodarowania terenu w etapie 1 - błędnie wprowadzono opis w pozycji nr 9 brzmiący „50% z rozbieranego wału ochronnego”. W rzeczywistości zapis ten winien brzmieć „50% nasypu z poz. 10” i zakup ten dotyczy 50% (2953,076 m<sup>3</sup>) całej ilości (5906,151 m<sup>3</sup>) gruntu potrzebnego do wykonania nasypu (pozycja 10), a pozostałe 50% (2953,076 m<sup>3</sup>) gruntu potrzebnego do wykonania nasypu należy wykorzystać część gruntu z wykopu (zniwelowania) wału ziemnego.

W przedmiarze zagospodarowania etapu 1, w pozycjach 7 i 8 ujęto część gruntu z niwelacji wału, którą należy wywieźć.

W przedmiarze tym należy dodać pozycję nr 13 dz.1

Podstawa: KNR 2-01 0202-02 Opis pozycji: Roboty ziemne wykonywane koparkami przedsiębiorczymi o poj. łyżki 0.40 m<sup>3</sup> w gruncie kat. III z transportem urobku samochodami samowładowczymi na odległość do 1 km - rozbiórka wału ziemnego na odkład (przed użyciem gruntu należy sprawdzić jego zdatność do wykorzystania jako nasyp)

Obmiar: 2953,076

Jednostka miary: m<sup>3</sup>

Pozycja ta obejmuje ilość gruntu z niwelacji wału ziemnego, którą należy wykorzystać do wykonania 50% nasypu, o ile grunt ten będzie się nadawał do wykonania pod nasyp.

**Pytanie 10:**

W przedmiarze „KATOWICE\_Szkoła\_Policji\_budowlany\_etap2” w punkcie 6.1.1 „Przygotowanie podłoża pod wykonanie okładzin ściennych - oczyszczenie i zmycie podłoża” nie uwzględniono powierzchni, na których należy wykonać tynk kat. IV – tynk dający efekt betonu. Proszę o potwierdzenie, czy przed wykonaniem takiego tynku należy podłoże oczyścić i zmyć.

**Odpowiedź:**

Przed położeniem tynku kat. IV należy oczyścić i zmyć podłoże. Do pozycji 6.1.1 przedmiaru budowlanego etapu 2 należy doliczyć powierzchnie, na której przewidziany jest tynk kat. IV tj. obmiar poz. 6.1.4 równy 412,546 m<sup>2</sup>.

**Pytanie 11:**

W przedmiarze „KATOWICE\_Szkoła\_Policji\_budowlany\_etap2” w punkcie 6.2.8 „Izolacje cieplne i przeciwdźwiękowe z płyt styropianowych poziome na wierzchy konstrukcji na sucho- jedna warstwa to 10cm, w projekcie 15cm. Proszę o potwierdzenie, że grubość izolacji ma mieć 15cm zgodnie z projektem.

**Odpowiedź:**

Grubość izolacji warstwy posadzkowej PG-1 powinna wynosić 15cm.

**Pytanie 12:**

W przedmiarze „KATOWICE\_Szkoła\_Policji\_budowlany\_etap2”nie uwzględniono Izolacji cieplnej i przeciwdźwiękowej z płyt styropianowych dla posadzki komór i kanałów – styroduru grubości 10cm - warstwy PK-1 i PK-2. Proszę o potwierdzenie, że dany materiał należy uwzględnić w wycenie inwestycji.

**Odpowiedź:**

Izolacja z płyt styropianowych komór i kanałów została uwzględniona w przedmiarze budowlanym etapu 2 poz. 2.42.

**Pytanie 13:**

W przedmiarze „KATOWICE\_Szkoła\_Policji\_budowlany\_etap2” dla tynków i okładzin wewnętrznych na 1 piętrze nie uwzględniono pozycji – tynk kat IV – tynk dający efekt betonu, co jest niezgodne z dokumentacją projektową. Proszę o potwierdzenie, że taka pozycja powinna zaistnieć.

**Odpowiedź:**

Do przedmiaru etapu 2 do dz. 7.1. należy dodać pozycję 7.1.13

Podstawa: *KNR-02 0806-01* Opis pozycji: *Tynki wewnętrzne zwykłe kat. IV wykonywane ręcznie na ścianach i pilastrach - tynk dający efekt betonu* o obmiarze

1.03;	$(9,48+1,65+9,98+(5,89*2)+3,08+9,31+12,53+1,0+(1,03*2)+1,14+1,4+0,15+0,8$
1.13;	$+2,75+0,71+(1,03*2)+0,6+0,15)*2,1-(1,16*1,8)=146,23$
1.14;	

Jednostka miary pozycji: m<sup>2</sup>

**Pytanie 14:**

W przedmiarze „KATOWICE\_Szkoła\_Policji\_budowlany\_etap2” dla tynków i okładzin wewnętrznych na 1 piętrze nie uwzględniono pozycji – tapetowanie ścian – fototapeta, co jest niezgodne z dokumentacją projektową. Proszę o potwierdzenie, że taka pozycja powinna zaistnieć.

**Odpowiedź:**

Należy w przedmiarze etapu 2 dodać do obmiaru w poz. 6.1.8 ilość wraz z opisem pomieszczenia:

0.54	$25,04*2,1=52,58m^2$
------	----------------------

Następnie w przedmiarze robót budowlanych etapu 2 należy w dziale nr 7.1 dodać poz. nr 7.1.12, zgodnie z poniższym opisem:

Podstawa: KNR 2-02 1514-01 Opis pozycji: Tapetowanie ścian na gotowym podłożu tapetą gładką lub tłoczoną - fototapeta

Obmiar:

1.12	$2*1,59*2,1=6,678$
1.15	$2*1,59*2,1=6,68$
1.16	$2*1,59*2,1=6,68$
1.17	$(1,73+(2*1,72))*2,1=10,86$

Jednostka miary pozycji: m<sup>2</sup>'

**Pytanie 15:**

W projekcie nie podano zestawienia, które dotyczyłoby lusterek i tarcz elewacyjnych. Proszę o wysłanie takiego zestawienia, które informuje o wymiarach i dokładnych specyfikacjach lusterek i tarcz.

**Odpowiedź:**

Specyfikacje lusterek oraz tarcz występujących na elewacjach opisano w opisie do architektury str. 34, zestawienie znajduje się w przedmiarze budowlanym etapu 2 poz.5.9 oraz 5.10. Rozmieszczenie oraz wymiary lusterek i tarcz znajdują się na rysunkach elewacji rys. A/13 i A/14.

**Pytanie 16:**

Czy na drzwiach kuloodpornych należy zamontować płyty akustyczne o grubości 4 cm?

**Odpowiedź:**

Na drzwiach kuloodpornych należy zastosować okładzinę z płyt akustycznych według przedmiaru technologii np. etap 2 poz. 1.11.1; 2.10.1; 3.10.1; 4.10.1; 5.11.1.

**Pytanie 17:**

Czy Zamawiający może wskazać jak należy rozumieć zapis SIWZ dotyczący podliczania doświadczenia kierownika budowy oraz kierownika robót sanitarnych? Czy należy rozumieć, że pierwsza wykazana w doświadczeniu danej osoby inwestycja będzie liczona jako zero punktów, natomiast kolejne ponad tę jedną jako punktowane po 2 punkty?

**Odpowiedź:**

Zgodnie z zapisami Rozdziału XII ust. 2 pkt 4 SIWZ, w przypadku, gdy osoba wskazana przez Wykonawcę na stanowisko kierownika budowy będzie pełniła funkcję kierownika budowy na innych (dodatkowych) inwestycjach niż ta, wskazana przez Wykonawcę w ramach wykazania spełniania warunków udziału w postępowaniu, to za wykazanie, że skierowana osoba będzie pełniła funkcję kierownika budowy dla obiektu o powierzchni użytkowej co najmniej 4.000 m<sup>2</sup>, wykonawca otrzyma 2 pkt (za każdą inwestycję).

Zgodnie z zapisami Rozdziału XII ust. 2 pkt 5 SIWZ, w przypadku, gdy osoba wskazana przez Wykonawcę do pełnienia funkcji kierownika robót w specjalności instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń cieplnych, wentylacyjnych, gazowych, wodociągowych i kanalizacyjnych pełniła będzie wyżej wymienioną funkcję w ramach

innych inwestycji niż ta, wskazana przez Wykonawcę w ramach wykazania spełniania warunków udziału w postępowaniu, to za wykazanie, że skierowana osoba ma doświadczenie w pełnieniu funkcji kierownika robót w zakresie wykonania instalacji wentylacyjnych na innych (dodatkowych) inwestycjach Wykonawca otrzyma 2 pkt (za każdą inwestycję).

**UWAGA! Aby uniknąć wątpliwości Zamawiający wyjaśnia, że w formularzu ofertowym, w ramach kryterium oceny ofert - doświadczenie, wykonawca powinien więc wskazać inne inwestycje niż tę, którą wskazuje w załączniku nr 5 do SIWZ - WYKAZ OSÓB (jako niezbędne minimum do wzięcia udziału w postępowaniu). Jeżeli inwestycja się powtórzy Zamawiający nie przyzna za to punktu w ramach punktowanego kryterium doświadczenia.**

**Pytanie 18:**

Czy Zamawiający wskazując wymogi w doświadczeniu kierownika budowy oraz kierownika robót sanitarnych rozumie pod pojęciem „objektu” obiekt budowlany w świetle definicji Prawa Budowlanego (art. 3 ust. 1) czy określenie owo należy traktować jako wskazanie „budynku” w rozumieniu przepisów? Czy każda wskazana inwestycja ma obejmować budynek o powierzchni minimum 4000 m<sup>2</sup> powierzchni użytkowej?

**Odpowiedź:**

Zamawiający pod pojęciem „objektu” rozumie budynek o powierzchni użytkowej minimum 4000 m<sup>2</sup>, którego definicja została zawarta w art. 3 pkt 2 ustawy Prawo budowlane.

W przypadku, wykazania doświadczenia osoby która pełnić będzie funkcję kierownika budowy na innych (dodatkowych) inwestycjach niż ta, wskazana przez Wykonawcę w ramach wykazania spełniania warunków udziału w postępowaniu, Zamawiający wyjaśnia, **iż każda wskazana dodatkowa inwestycja ma obejmować obiekt (rozumiany jako budynek zgodnie z definicją z art. 3 pkt 2 ustawy - Prawo budowlane) o powierzchni minimum 4000 m<sup>2</sup> powierzchni użytkowej.**

Natomiast w przypadku, wykazania doświadczenia osoby, która będzie pełnić funkcję kierownika robót w specjalności instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń cieplnych, wentylacyjnych, gazowych, wodociągowych i kanalizacyjnych wskazane dodatkowe inwestycje **nie muszą obejmować budynków o powierzchni minimum 4000 m<sup>2</sup> powierzchni użytkowej.**

**Pytanie 19:**

Do sporządzenia wyceny filtrów potrzebne są trzy wymiary filtrów: szerokość, wysokość, długość(głębokość). Prosimy o zupełnie wymiarów filtrów lub podanie przynajmniej głębokości filtra.

**Odpowiedź:**

Wymiary filtrów zostały podane m.in. na rzucie instalacji wentylacji WM-1. Wszystkie ściany filtracyjne w komorach mają stały wymiar SZ x W x G: 1800 x 2000 x 320 mm.. Każda ze ścian składa się z zespołu filtrów kieszeniowych. W projektowanym rozwiązaniu jest to 6 szt. filtrów 592x592 mm oraz 3 szt. filtrów 592x287 mm.

**Pytanie 20:**

Zgodnie z przedmiarem etapu 2 technologii, punkt 1.12, pozycja 65 jest: Dostawa i montaż modułów projekcyjnych Bojowego Systemu Strzelnicy Multimedialnej (system jednomodułowy).

Na rysunku B-01\_00 pokazano system 5 modułowy. Prosimy o wyjaśnienie czy należy przewidzieć w ramach dostawy jeden system 1 modułowy czy jeden system 5 modułowy czy pięć systemów 1 modułowych?

**Odpowiedź:**

Należy wycenić jeden moduł zgodnie z przedmiarem. Na rysunkach pokazano możliwość przełożenia modułu w 5 różnych punktów.

**Pytanie 21:**

Zgodnie z przedmiarem etapu 2 technologii, punkt 5.16, pozycja 557 jest: Zestaw narzędzi i wyposażenia do prac rusznikarskich w wykonaniu nieiskrzącym EX wg zestawienia na rys nr B-01.00.

a) Prosimy o potwierdzenie, iż narzędzia mają być w wykonaniu nieiskrzącym EX – zwracamy uwagę iż tego typu narzędzia są bardzo kosztowne, a w rusznikarni nie są wymagane.

b) Prosimy o potwierdzenie, że tylko dostępne w handlu narzędzia ręczne mają być w wykonaniu nieiskrzącym EX. Nie są dostępne elektronarzędzia tego typu.

**Odpowiedź:**

Zamawiający wykreśla z przedmiaru etapu 2 technologii, punkt 5.16.15 – zestaw narzędzi do prac rusznikarskich.

**Pytanie 22:**

W ramach realizacji zadania, technologia, etap 2, pozycje 1.12.1, 5.12.1 oraz 6.1.1 przewidziano dostawę 3 systemów strzelnicy multimedialnej. Prosimy o wyjaśnienie:

a) Czy systemy powinny zostać wyposażone w symulację użycia latarki, gazu pieprzowego, paralizatora (Taser'a)?

b) Ile replik broni powinno zostać dostarczonych z systemem strzelnicy bojowej-laserowej na osi B3 oraz z systemem strzelnicy laserowej?

c) Czy wszystkie 3 systemy mają zostać dostarczone z modułem detekcji i określenia pozycji strzelca na torze strzeleckim?

d) Czy systemy multimedialne mają zostać wyposażone w tablet umożliwiający sterowaniem systemem bezprzewodowo?

**Odpowiedź:**

- a) Tak, systemy powinny zostać wyposażone w symulację użycia latarki, gazu pieprzowego, paralizatora (Taser'a).
- b) Na każdy tor strzelecki mają być dostarczone 2 repliki oraz 2 urządzenia umożliwiające zintegrowanie z systemem detekcji służbowej i szkolnej broni palnej najczęściej wykorzystywanej w Formacji. Dostarczone repliki broni długiej mają zawierać wszystkie elementy ze zbioru: P-90, AKMS, Mossberg. Dostarczone repliki broni długiej mają zawierać wszystkie elementy ze zbioru: Walther P99, Glock 17.
- c) Tak, wszystkie 3 systemy mają zostać dostarczone z modułem detekcji i określenia pozycji strzelca na torze.
- d) Tak. Oprogramowanie na tablecie ma umożliwić zadania ćwiczenia na dany tor strzelecki, wstrzymania/wznowienia ćwiczenia, monitorowania przebiegu ćwiczenia oraz obejrzenia na tablecie powtórki.

**Pytanie 23:**

Zgodnie z projektem technologicznym (rys. B-01\_00\_ Technologia B \_ 0.pdf). Oś strzelecka B1a jest wyposażona w 5 modułowy system multimedialny, natomiast z kosztorysu i opisu wynika, że zainstalowany ma zostać system jednomodułowy. Czy zamówienie ogranicza się do montażu jednomodułowego systemu ( 1 moduł projekcyjny i 1 detekcji trafień) w wybranym pomieszczeniu strzelnicy taktycznej "KILLING HOUSE", czy wszystkich 5 modułów?

**Odpowiedź:**

Należy wycenić jeden moduł zgodnie z przedmiarem. Na rysunkach pokazano możliwość przełożenia modułu w 5 różnych punktów.

**Pytanie 24:**

Zgodnie z przedmiarem etapu 2 technologii, punkt 5.16.15 jest: Zestaw narzędzi i wyposażenia do prac rusznikarskich w wykonaniu nieiskrzącym EX wg zestawienia na rys nr B-01.00.

- a) Prosimy o potwierdzenie, iż narzędzia mają być w wykonaniu nieiskrzącym EX – zwracamy uwagę iż tego typu narzędzia są bardzo kosztowne, a w rusznikarni nie są wymagane.
- b) Prosimy o potwierdzenie, że tylko dostępne w handlu narzędzia **ręczne** mają być w wykonaniu nieiskrzącym EX. Nie są dostępne elektronarzędzia tego typu.

**Odpowiedź:**

Zamawiający wykreśla z przedmiaru etapu 2 technologii, punkt 5.16.15 – zestaw narzędzi do prac rusznikarskich.

**Pytanie 25:**

Czy Zamawiający może zweryfikować czy oznaczenia drzew do wycinki są prawidłowe? Ponieważ po przeprowadzonej wizji lokalnej, dokumentacja fotograficzna wskazuje rozbieżności w gatunkach drzew wskazanych w dokumentacji – pozwolenie na wycinkę. ( np. drzewo nr 317 – brzoza, a e zestawieniu – dąb szypułkowy)



**Odpowiedź:**

Numery naniesione na drzewach znajdujących się przy osiach C zostały skorygowane, zgodnie z decyzją na usunięcie poprzez wycinkę 192 drzew sygn. WGK-ROP.6131.3.15.2008.AP. Zamawiający udostępnia na stronie internetowej mapę z naniesioną lokalizacją i numeracją na drzewach.

**Pytanie 26:**

W zakresie spełnienia warunków udziału w postępowaniu – sytuacja finansowa lub ekonomiczna

- rozdz. V pkt 2. 1). Czy Zamawiający dopuszcza aby w/w warunek spełniały łącznie 2 różne podmioty, wspólnie ubiegające się o udzielenie zamówienia ( np. konsorcjum), ale należące do tej samej grupy kapitałowej ?

**Odpowiedź:**

Zamawiający informuje, iż warunki udziału w postępowaniu dla Wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia zostały określone w Rozdziale V ust. 2 i 6 Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

Ponadto Zamawiający dodaje do Rozdziału XVIII ust. 1 pkt 7 Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia oraz do wzoru umowy w § 6 ust.14 pkt 8 poniższy zapis:

*„maksymalna kwota zaliczki może wynosić do 50% wynagrodzenia brutto wykonawcy i nie może przekroczyć wysokości limitu środków finansowych Zamawiającego przyznanych w danym roku budżetowym.”*

W załączeniu Zamawiający udostępnia zmodyfikowany załącznik nr 3 – wzór umowy na stronie internetowej.

Zamawiający informuje, że zmianie ulegają poniższe terminy:

- termin składania ofert;
- termin otwarcia ofert;
- termin wnoszenia wadium.

	TERMIN PIERWOTNY	NOWY TERMIN
Termin składania ofert	31.08.2018r. godzina 10:00	11.09.2018r. godzina 10:00
Termin otwarcia ofert	31.08.2018r. godzina 10:30	11.09.2018r. godzina 10:30
Termin wnoszenia wadium	31.08.2018r. godzina 10:00	11.09.2018r. godzina 10:00

Wyk. WF 1 egz. tel. 32 606 94 41  
Strona internetowa

INSPEKTOR  
WYDZIAŁU ZAPRAWNIENIA  
SZKOŁY POLICJI W KATOWICACH

Imię: STEFAN

KOMENDANT  
SZKOŁY POLICJI W KATOWICACH  
z up.  
ZASTĘPCA KOMENDANTA  
mł. insp. Magdalena NGUYEN-FUDALA

*Lapozwien 17*

**ZASTĘPCA NACZELNIKA  
WYDZIAŁU ZAOPATRZENIA  
SZKOŁY POLICJI W KATOWICACH**

kom. Grzegorz ŁAGÓDKA

**RADCA PRAWNY**

*Krzysztof Kmiecik*

**GLÓWNY SPECJALISTA  
WYDZIAŁU FINANSÓW  
SZKOŁY POLICJI W KATOWICACH**

Wioletta FALKOWSKA

**STARSZY INSPEKTOR  
WYDZIAŁU FINANSÓW  
SZKOŁY POLICJI W KATOWICACH**

Agnieszka BRONIEWICZ

**INSPEKTOR  
WYDZIAŁU ZAOPATRZENIA  
SZKOŁY POLICJI W KATOWICACH**

*Iwona STĘPIEŃ*